

Prov nr 7.

Provet tillvarataget den 11/7 1946 å Husby, Glanshammar.

Provet inkommet till FOA, I den 16/7 1946.

Åtföljt av följande skrivelser:

"Örebro FO
Stabsexpeditionen Till Försvarsstabens luftförsvarsav-
Avd. I a delning.
Nr. 29:33
Den 13/7 1946-

Under hänvisning till skr HÖgkv Fst/L 12/6 1946 nr 7:49 får jag härmed värdsamt insända från landsfiskalen i Glanshammars distrikt, Örebro, denna dag inlämnat och av fjärdingsmannen i Glanshammar upprättat PM ./. ang. ljusfenomen vid Husby - Storsicke i Glanshammars socken.
De i PM omnämnda föremålen, som synes härröra från en meteor, översändes separat i postpaket.

Arthur Forsberg,
tjef stabchef "

"Örebro försvarsområde
Ink.d 13/7 1946 Dnr 29:129
Exp.d 13/7 1946 Nr 29:33
Avd. I a

P M

Torsdagen den 11 juli 1946 anmälades till under-tecknad per telefon, att förre lantbrukaren Theodor Karlsson i Husby, Glanshammar vid 14.30-tiden tisdagen den 9 juli i år iakttagit en mystisk eldkula, som slagit ner på lantbrukaren Halvar Perssons ågor i Storsicke, Glanshammar.

Torsdagskvällen den 11 juli inställde sig under-tecknad hos förre lantbrukaren Gustav Theodor Karlsson i Husby, Glanshammar, som om iakttagelsen berättade följande.

Vid 14.30-tiden tisdagen den 9 juli i år hade han uppehållit sig på sitt rum beläget i övre våningen i fastigheten Husby 1-2. Fönstret mot öster var öppet och av en tillfällighet kom han att titta ut i riktning mot Storsicke. Han fick då se en eldkula i storlek med ett tefats diameter komma i nordostlig riktning mot Husby. Eldkulan var gulaktig till färgen och åtföljdes av en rätt lång svans i samma färg. Kulans hastighet var ej stor och fenomenet kunde iakttagas en god stund. Under tiden närmade sig kulan snett mot marken och slog ner på Halvar Perssons ågor i Storsicke, några hundra meter från Karlssons observationsplats. Själva nerlaget kunde han ej se, enär en stor björk skymde eikten.

Karlsson, som varit i tillfälle iakttaga åskner-slag, ville närmast karakterisera fenomenet som ett sådant. Då det under dagen var klart och soligt väder -